
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Generální ředitelství
Dlážděná 1003/7

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ
Listů/příloh

Vyřizuje Mgr. Michaela Dolejší

„ Smíchov “

– pasportizace vodních zdrojů a vrtů tepelných čerpadel

Vážený pane starosto,

Správa železnic, státní organizace je investorem veřejně prospěšné stavby dráhy vedené pod názvem 
„ Smíchov “ (dále jen Tunel“) jejíž povolování se řídí 
zákonem č.416/2009 Sb. o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury
projekční práce a následnou realizaci je důležité provést pasportizaci vodních zdrojů 

aci vrtů tepelných čerpadel v okolí budoucího staveniště. Pasportizace je 
prováděna za účelem dokumentace a ochrany vodních zdrojů a vrtů tepelných čerpadel 
jednotlivých vlastníků tak aby bylo možné určit míru ovlivnění vodních zdrojů a čerpadel 
ýstavbou. Pasportizace je prováděna zástupci společnosti GeoTec– a bude probíhat 
květnu až červ

Protože k provedení pasportizace je nezbytně nutná součinnost jednotlivých vlastníků
žádáme Vás jako zastupitele obce o informování spoluobčanů rozhlasem, vyvěšením
úřední desce případně dalším druhem oznámení ve spolupráci se společností GeoTec–

Vaše spoluobčany bude společnost GeoTec–GS, a.s. kontaktovat následně po vyhlášení obcí 
vhozením dopisu do schránek dotčených vlastníků. 

e nutné také skutečnost, že pokud společnosti GeoTec–GS, a.s. neumožní
oslovení vlastníci provést pasportizaci, bude na ně nahlíženo jako na vlastník
ovlivnitelného vodního zdroje/tepelného čerpadla nenávratné ovlivnění 
vodního zdroje/tepelného čerpadla, které neumožnil sledovat pasportizací, nebud
být řízení o náhradě.

ní – Mgr. Irena Kořínková

– ěra Popelářová

Vedoucí prací Mgr.Tomáš Pašek 

Předem Vám děkujeme za spolupráci

…………………….……………………………………………………

Bc. MSc. Michal Froněk CEng MICE DIC
Náměstek ředitele, úsek technický Plzeň

áva železnic, státní 
Stavební správa západ

Obec Mezouň
Mezouň 72
267 16 Mezouň
ID datové schránky: 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4566179

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bf6ee669-4e5f-4a30-b605-b046e0820c95

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michaela DOLEJŠÍ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.04.2024 13:03:06


		2024-04-25T11:03:34+0000


		2024-04-25T13:46:17+0200
	Na základě pověření


		2024-04-25T14:51:25+0200
	Unknown signer 5cbd9ba11b0797b0eb5c759ac4cf28aea8241341




